[image: image1.png]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
22 .10.2013 год                               с. Березовка                                       № 48-112Р

О внесении изменений в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 8-12Р от 31.08.2010 «Об утверждении положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Березовском сельсовете Абанского района  Красноярского края»
   Руководствуясь статьёй 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, а также  статьёй 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 8-12Р от 31.08.2010 «Об утверждении положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Березовском сельсовете Абанского района  Красноярского края», а именно:
       из Положения о порядке выплаты пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, исключить пункт 2.3, как противоречащий требованиям действующего законодательства.

       2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

       3. Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».
Глава Березовского сельсовета                                                   И.И.Бочарова